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JANDA SILNA REGENERACJA Krem na dzień 50 ml
 

Cena: 35,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent Krystyna Janda Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKrem stworzony w duchu korneoterapii - dziedziny nauki, która dowodzi, że zdrowie, prawidłowe funkcjonowanie i dobry
wygląd skóry zależą w głównej mierze od stanu i kondycji wierzchnich warstw naskórka.To doskonały produkt dla Ciebie, jeśli
zauważasz postępującą suchość i wiotkość skóry, obecność głębokich zmarszczek, szorstkość i ziemistość cery. Pragniesz przywrócić
skórze zdrowy wygląd, aksamitną gładkość i wzmocnić jej strukturę.Krem wpływa na poprawę stanu, kondycji i wyglądu skóry za
sprawą biomimetycznych lipidów NAPRAWCZEJ BAZY KORNEOTERAPEUTYCZNEJ oraz przeciwdziała postępującej wiotkości,
suchości i zmarszczkom dzięki TECHNOLOGII "TERAPII" WIOTKOŚCI. Zastosowane w niej składniki wpływają na odbudowę architektury
młodości skóry i poprawę owalu twarzy oraz dbają o prawidłowe nawodnienie naskórka.Krem zachwyca niezwykle przyjemną aplikacją.
Po prostu.DziałanieRekonstruktor architektury skóry – NOWOŚĆ! – Aktywny peptyd najnowszej generacji. Silnie wpływa na przebudowę
struktur skóry, w miejscach szczególnie narażonych na powstawanie głębokich bruzd (czoło, obszar wokół nosa i ust oraz na
policzkach). Poprawia komunikację między komórkami, stymuluje produkcję m.in. 3 typów kolagenu i kwasu hialuronowego oraz
poprawia spójność skóry;Kreator kształtu – rewelacyjna mieszanina składników naturalnych remodelujących i silnie wpływających na
poprawę owalu twarzy;Aktywator samonawodnienia skóry – składnik, który zwiększa ilość wody w skórze, stymuluje produkcję NMF
(naturalnego czynnika nawilżającego w skórze). Swoisty trener nawodnienia skóry, który przywraca jej prawidłowe nawilżenie w
zależności od jej potrzeb;Mieszanina biomimetycznych emulgatorów i odżywczych lipidów, naśladujących te naturalnie występujące w
naskórku jak: ceramid-3, pochodne cholesterolu i liczne drogocenne oleje bogate w NNKT (m.in. arganowy, avocado, z passiflory, inca
inchi). Składniki wbudowują się w barierę naskórkową, uszczelniają ją, wzmacniają i silnie regenerują. Dla redukcji szorstkości, suchości i
szarości cery.Sposób użyciaKrem nanoś codziennie rano na twarz, po dokładnym oczyszczeniu skóry. Omijaj okolice oczu. Kurację
dopełnij kremem na dobranoc, pod oczy i aktywną odżywką na twarz, szyję i dekolt z serii Siła korneoterapii JANDA.SkładAQUA/ WATER,
GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, CETEARYL OLIVATE, PROPANEDIOL, SQUALANE,
CYCLOPENTASILOXANE, SORBITAN OLIVATE, CETEARYL ALCOHOL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, TRIFLUOROMETHYL C1-4 ALKYL
DIMETHICONE, ETHYLHEXYL STEARATE, PASSIFLORA INCARNATA SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA BUTTER), OLEA
EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, CERAMIDE 3, POLYGLYCERYL-5 OLEATE, CAESALPINIA SPINOSA
EXTRACT, ZIZYPHUS JUJUBA SEED EXTRACT, RHEUM RHAPONTICUM ROOT EXTRACT, KAPPAPHYCUS ALVAREZII EXTRACT,
PHYTOECDYSTEORIDS, CETYL PALMITATE, DIMETHICONE, SORBITAN PALMITATE, PENTAERYTHRITYL DISTEARATE, SODIUM
POLYACRYLATE, PETROLATUM, SORBITAN OLEATE, TOCOPHERYL ACETATE, XANTHAN GUM, POLYSILICONE-11, DISODIUM EDTA, N-
PROLYL PALMITOYL TRIPEPTIDE-56 ACETATE, DIETHYLHEXYL SYRINGYLIDENE MALONATE, CYCLOHEXASILOXANE, PEG-8,
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PENTYLENE GLYCOL, TOCOPHEROL, POTASSIUM SORBATE, ASCORBYL PALMITATE, CAPRYLYL GLYCOL, ASCORBIC ACID, CITRIC
ACID, TRIETHANOLOAMINE, PARFUM/FRAGRANCE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PROPYLPARABEN, SODIUM
BENZOATE, CITRONELLOL, GERANIOL, HYDROXYCITRONELLAL, LIMONENE, LINALOOL*Lista składników widoczna na naszej stronie
internetowej może nieznacznie różnić się od składu na opakowaniu. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
produktu.
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